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22/4 Vårstädning kl 10.00 

30/4 Valborgsmässofirande kl 20.00 

14/6 Årsmöte kl 18.30 

22/6 Vi klär midsommarstången kl 18.30 

23/6 Midsommarfirande i dungen kl 15.00 

Fler sommaraktiviteter, se nästa bulletin. 

Ordföranden har ordet — ur vinteride ska vi alla 
vakna! 

När vi nu går mot varmare tider ser vi fram emot en fantastisk  

sommar i vår vrå av världen. Innan dess har vi Valborg att se 

fram emot då vi sjunger in sommaren.  

En liten efterlysning går ut till frivilliga som kan tänka sig att 

sitta eldvakt. Vi behöver vara ett par stycken som kan bytas av 

då det normalt behöver finnas folk på plats fram till ca två på 

natten (ordf@bjorkhagensvillaforening.se).  

Jag hoppas att ni lagt märke till att dungen har blivit rensad från 

sly så att cykelvägarna är framkomliga. Vi väntar även spänt på 

vad kommunen har att säga om föreningens förslag om  

hastighetsdämpande åtgärder längs med genomfartsvägarna i 

Björkhagen.  

Nu är det dags att betala in medlemsavgiften för 2023, 

250:- per hushåll och år. Det är tack vare dig som medlem 

som vi kan driva föreningen vidare - betala gärna redan 

idag! 

Jag hoppas att vi ses på bryggan i sommar och på någon eller 

varför inte på alla av våra aktiviteter. 

Christoffer Lantz, ordförande.ordf@bjorkhagensvillaforening.se  

Styrelsen 

Christoffer Lantz (ordförande) 
Håkan Petersson (vice ordförande) 
Elin Cullin (Kassör och båtplatsansvarig) 
Jessica Christensson (sekreterare)  
Daniel Ivarsson, Lotta Sciard, Mårten Hafström, Lina Hedvall. 

Stöd villaföreningens  

viktiga arbete – bli medlem 

för 2023! 
Genom ditt medlemskap, 250:-  

per hushåll och år, hjälper du oss  

att fortsätta arbetet i vårt vackra  

Björkhagen. 

Swish  123 456 06 60 
Plusgiro  63 81 15-6 

Följ oss 
Facebook  facebook.com/bjorkhagensvillaforening   

Instagram  instagram.com/bjorkhagensvillaforening/  

Webbplats  bjorkhagensvillaforening.se/ 
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